综合信息

敬告：本栏目信息不是

发生经济关系之法律依据，

请需方认真考察后签订正式

合同，产生后果责任自负。

●注销公告、清算公
告、法院公告、减资公
告、各类遗失公告（各种
证件、各种票件、公
章）、停电公告、市政路
况公告、招商公告、加
盟代理公告、协查协办
公告；认领启事、寻人
（物）启事。

●房产租售、招聘求
职、教育培训、家政服
务、租车售车、装修建
材、门店特惠等便民、惠
民信息。

刊 登 内 容

0797-8222685
0797-8272836
15179088123（邹先生）

刊 登 热 线

赣州市八一四大道60号
（赣南日报社大院内）

地 址

根 据 赣 州 编
[2020]66 号 文 件 要
求，赣州市社会福
利服务中心拟向事
业单位登记管理机
关申请注销登记，现
已成立清算组。请
债权人自 2020年 7月
2日起 90日内向本清
算组申报债权。

特此公告
赣 州 市 社 会 福 利

服务中心
2020年7月2日

注销公告

遗失声明
▲章贡区交通

运输局核发道路运
输 证 号 为 ：
360702013024 （ 赣
BA3438，赣州联鑫物
流有限公司）道路运
输证正、副本遗失，
声明作废。

▲章贡区交通运
输局核发 IC 卡道路
运输证赣通卡号为：
360118212292035056
14（赣 BA3438，赣州
联鑫物流有限公司）
IC 卡道路运输证遗
失，声明作废。

▲赣州市交通
运输局核发道路运
输证：2020 年 6 月 16
日之前核发的证（赣
B39052，赣州逸程物
流有限公司）道路运
输证正、副本遗失，
声明作废。

▲章贡区交通
运输局核发道路运
输经营许可证号为：
360702227197（王晓
荣）道路运输经营许
可证正、副本遗失，
声明作废。

▲章贡区交通
运输局核发道路运
输经营许可证号为：
360702227495（廖和
亮）道路运输经营许
可证正、副本遗失，
声明作废。

▲上犹县城市管
理局黄埠城管所遗失
江西省政府非税收入
票 据 捌 份 ( 一 式 三
联），票据号码为：
01312452、01312460、
01312469、01312470、
01312473、01312482、
01312485、01312486，
声明作废。

▲上犹县城市管
理局黄埠城管所遗失
江西省政府非税收入
票据第二联壹张，票
据号码为：01312477，
声明作废。

▲“章贡区薇婷
婚 礼 策 划 部
（3607020362538） ”
公章壹枚遗失，声明
作废。